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MONTER – KONSERWATOR SIECI WODNO-
KANALIZACYJNEJ  - KIEROWCA

REJONOWE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W ZŁOTORYI

poszukuje kandydatów na stanowisko:

MONTERA – KONSERWATORA 

SIECI WODNO-KANALIZACYJNEJ  - KIEROWCY

 

 

Opis stanowiska:

Konserwacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej:1.

budowa sieci wodociągowych i kanalizacji sanitarnych oraz przyłączy,
wykonywanie podstawowych prac eksploatacyjnych i modernizacyjnych na sieciach
i przyłączach wod.-kan,
udział w usuwaniu awarii na sieciach i przyłączach wod.-kan.
bieżące naprawy uszkodzonych urządzeń wodociągowych i kanalizacji sanitarnej,
naprawa w ramach remontów bieżących lub awarii uszkodzonych odcinków sieci i przyłączy
do budynków mieszkalnych,
bieżąca inspekcja stanu sieci wod.-kan,
wymiana wodomierzy,
wykonywanie prac porządkowych,
odtwarzanie nawierzchni po pracach wod.-kan.

Wykonywanie prac eksploatacyjno-konserwacyjnych na sieci kanalizacyjnej pojazdem specjalistycznym typu2.
„WUKO”:

utrzymanie pojazdu „WUKO” w stałej gotowości eksploatacyjnej,
przestrzeganie przepisów o ruchu drogowym, o transporcie drogowym oraz czasie pracy
kierowców.

 

Wymagania:

doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku w branży wod.-kan,
kurs operatora obsługi pojazdów specjalnych do czyszczenia kanalizacji,
posiadanie prawa jazdy kat. C,
dyspozycyjność, dobra organizacja i umiejętność pracy w zespole.

 

Oferujemy:

ciekawą pracę, dającą możliwości rozwoju zawodowego,
wynagrodzenie w wysokości 6.000 – 7.000 brutto miesięcznie,
oprócz wynagrodzenia zasadniczego również dodatkowe premie i nagrody,
stabilne warunki zatrudnienia,
po okresie próbnym możliwość zatrudnienia na stałe,
możliwość zdobycia nowych umiejętności i doświadczenia podczas szkoleń i kursów
branżowych opłacanych przez pracodawcę,
szeroki pakiet socjalny w tym m.in. dodatki świąteczne,
nagrody przyznawane z okazji jubileuszu pracy,
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grupowe ubezpieczenia pracownicze oferujące dodatkowo opiekę lekarską.

 

Forma kontaktu:

Dokumenty aplikacyjne oraz kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie i kwalifikacje zawodowe  należy składać w
formie elektronicznej lub w siedzibie Spółki w Złotoryi, al. Miła 2, do dnia 14.08.2025 r.


